



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Canaã dos Carajás
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJÁS
Registro de Preços Eletrônico - PROCESSO LICITATÓRIO Nº229/2022-PMCC-CPL

Resultado da Homologação

0001 - Abacaxi - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - N SE APLICA - Valor Referência: 5,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	N SE APLICA	400 Unidade	5,05	2.020,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0002 - Abóbora tipo cabotia - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - "Abóbora tipo cabotia - Valor Referência: 4,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	"Abóbora tipo cabotia	2.200 Quilo	3,47	7.634,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0003 - Abobrinha - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - N SE APLICA - Valor Referência: 4,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	N SE APLICA	1.500 Quilo	3,46	5.190,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0004 - Açafrão, pacote 100g - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - "Açafrão, pacote 100g - Valor Referência: 4,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	"Açafrão, pacote 100g	840 Pacote	3,02	2.536,80	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0005 - Achocolatado, pacote 400g - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - "Achocolatado, pacote 400g - Valor Referência: 12,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	"Achocolatado, pacote 400g	700 Pacote	5,49	3.843,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0006 - Açúcar cristalizado, pacote 2kg - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - "Açúcar cristalizado, pacote 2kg - Valor Referência: 8,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	"Açúcar cristalizado, pacote 2kg	6.000 Pacote	7,19	43.140,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0007 - Alho - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - "Alho nacional - Valor Referência: 27,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	"Alho nacional	2.000 Quilo	25,99	51.980,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0008 - Arroz agulhinha, tipo I, pacote 5kg - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - "Arroz agulhinha, tipo I, pacote 5kg - Valor Referência: 24,79



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	"Arroz agulhinha, tipo I, pacote 5kg	600 Pacote	19,40	11.640,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0009 - Azeite de oliva composto extra virgem, 500ml - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - "Azeite de oliva composto extra virgem, - Valor Referência: 16,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	"Azeite de oliva composto extra virgem,	50 Unidade	15,05	752,50	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0010 - Azeitona sem caroço, embalagem com 500 gramas - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - QUERO - Valor Referência: 7,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCAÇÃO EIRELI	QUERO	240 Unidade	5,61	1.346,40	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0011 - Bacon defumado, ingredientes: carne suína, apresentação defumado - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - Bacon defumado SIF 3551 - Valor Referência: 43,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	Bacon defumado SIF 3551	1.200 Quilo	25,00	30.000,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0012 - Balas - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - N SE APLICA - Valor Referência: 15,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	N SE APLICA	80 Pacote	11,05	884,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0013 - Banana prata - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - "Banana prata - Valor Referência: 6,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	"Banana prata	2.000 Quilo	4,81	9.620,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0014 - Banana maçã - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - N SE APLICA - Valor Referência: 6,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	N SE APLICA	840 Quilo	4,83	4.057,20	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0015 - Banana Terra - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - "Banana Terra - Valor Referência: 5,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	"Banana Terra	840 Quilo	3,99	3.351,60	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0016 - Batata inglesa, escovada - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - "Batata inglesa, - Valor Referência: 6,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	"Batata inglesa,	3.000 Quilo	4,82	14.460,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha



**0017 - Batata doce, escovada - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - N SE APLICA - Valor Referência: 6,41**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	N SE APLICA	1.000 Quilo	5,60	5.600,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0018 - Beterraba , escovada - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - N SE APLICA - Valor Referência: 5,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	N SE APLICA	1.000 Quilo	4,40	4.400,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0019 - Biscoito de água e sal amanteigado, pacote 400g - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - N SE APLICA - Valor Referência: 6,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	N SE APLICA	600 Pacote	4,25	2.550,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0020 - Biscoito doce tipo rosquinha, 400g - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - "Biscoito doce tipo rosquinha, 400g - Valor Referência: 11,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	"Biscoito doce tipo rosquinha, 400g	600 Pacote	7,59	4.554,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0021 - Biscoito maisena, pacote 400g - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - MARIA - Valor Referência: 7,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCAÇAO EIRELI	MARIA	840 Pacote	5,15	4.326,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0022 - Café em pó embalado à vácuo, 250 gramas - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - N SE APLICA - Valor Referência: 7,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	N SE APLICA	6.200 Pacote	5,01	31.062,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0023 - Carne bovina de 2ª - (músculo, paleta, coxão duro, acém) - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - CARNE BOVINA DE 2ª- SIF4413 - Valor Referência: 42,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPREMA, CARNES E COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS EM GERAL EIRELI	CARNE BOVINA DE 2ª- SIF4413	9.000 Quilo	31,50	283.500,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0024 - Carne bovina de 2ª - (músculo, paleta, coxão duro, acém) - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - CARNE BOVINA DE 2ª- SIF 4413 - Valor Referência: 42,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPREMA, CARNES E COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS EM GERAL EIRELI	CARNE BOVINA DE 2ª- SIF 4413	3.000 Quilo	31,50	94.500,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0025 - Carne bovina - tipo miúdo, bucho - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - "CARNE BOVINA-TIPO MIÚDO BUCHO SIF2258 - Valor Referência: 10,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	*CARNE BOVINA-TIPO MIÚDO BUCHO SIF2258	240 Quilo	9,90	2.376,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0026 - Carne bovina de 1ª (patinho, coxão mole, alcatra, lagarto) - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - N SE APLICA - Valor Referência: 49,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	N SE APLICA	9.000 Quilo	34,93	314.370,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0027 - Carne bovina de 1ª (patinho, coxão mole, alcatra, lagarto) - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - N SE APLICA - Valor Referência: 49,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	N SE APLICA	3.000 Quilo	34,93	104.790,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0028 - Carne bovina, tipo costela bovina, magra - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - CARNE BOV COSTELA SIF 4400 - Valor Referência: 32,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	CARNE BOV COSTELA SIF 4400	5.550 Quilo	19,30	107.115,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0029 - Carne bovina, tipo costela bovina, magra - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - *Carne bovina, tipo costela SIF 2258 - Valor Referência: 32,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	*Carne bovina, tipo costela SIF 2258	850 Quilo	19,30	16.405,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0030 - Carne de frango, inteiro congelado - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - *Carne de frango Int Cong SIF 3921 - Valor Referência: 13,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	*Carne de frango Int Cong SIF 3921	2.500 Quilo	8,80	22.000,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0031 - Carne suína, (bisteca suína, suã e pernil suíno) - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - *CARNE SUÍNA - SIF 3094 - Valor Referência: 25,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	*CARNE SUÍNA - SIF 3094	1.000 Quilo	16,00	16.000,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0032 - Cebola branca - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - N SE APLICA - Valor Referência: 5,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	N SE APLICA	2.200 Quilo	5,69	12.518,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0033 - Cenoura, escovada - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - *Cenoura - Valor Referência: 7,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI "Cenoura 1.600 Quilo 5,20 8.320,00

Homologado em
09/11/2022 15:19:08
Por: Josemira
Raimunda Diniz
Gadelha

0034 - Cheiro verde - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - N SE APLICA - Valor Referência: 3,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	N SE APLICA	5.000 Maço	3,29	16.450,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0035 - Coentro - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - N SE APLICA - Valor Referência: 2,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	N SE APLICA	5.000 Maço	2,60	13.000,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0036 - Colorífico tipo único, 100g - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - "Colorífico tipo único, 100g - Valor Referência: 5,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	"Colorífico tipo único, 100g	1.300 Unidade	1,99	2.587,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0038 - Ervilha enlatada, 200 gramas - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - QUERO - Valor Referência: 3,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	QUERO	750 Unidade	3,00	2.250,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0039 - Extrato de tomate, sachê , 340g - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - UNIDADE - Valor Referência: 4,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	UNIDADE	1.500 Unidade	2,30	3.450,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0040 - Farinha de mandioca torrada 1kg - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - "Farinha de mandioca torrada 1kg - Valor Referência: 6,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	"Farinha de mandioca torrada 1kg	2.000 Quilo	4,96	9.920,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0041 - Farinha de trigo com fermento - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - "Farinha de trigo com fermento - Valor Referência: 4,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	"Farinha de trigo com fermento	250 Pacote	4,60	1.150,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0042 - Feijão cariquinho, tipo I, 1kg - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - TIA DORA - Valor Referência: 8,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	TIA DORA	3.000 Quilo	7,27	21.810,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha



0043 - Feijão preto, tipo I, 1kg - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - "Feijão preto, tipo I, 1kg - Valor Referência: 8,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	"Feijão preto, tipo I, 1kg	500 Quilo	7,10	3.550,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0044 - Flocão, 500 gramas, arroz- CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - UNIDADE - Valor Referência: 3,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	UNIDADE	2.500 Unidade	2,20	5.500,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0045 - Laranja - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - N SE APLICA - Valor Referência: 5,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	N SE APLICA	400 Quilo	4,90	1.960,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0046 - Leite em pó, 400g - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - CCGL - Valor Referência: 10,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCAAO EIRELI	CCGL	3.600 Unidade	10,80	38.880,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0047 - Leite longa vida, integral - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - "Leite longa vida, integral - Valor Referência: 6,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	"Leite longa vida, integral	2.600 Litro	6,53	16.978,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0048 - Limão - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - N SE APLICA - Valor Referência: 5,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	N SE APLICA	1.600 Quilo	4,90	7.840,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0049 - Linguíça calabresa - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - N SE APLICA - Valor Referência: 23,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	N SE APLICA	3.750 Quilo	16,28	61.050,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0050 - Linguíça calabresa - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - LINGUIÇA CALABRESA SIF 3551 - Valor Referência: 23,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	LINGUIÇA CALABRESA SIF 3551	1.250 Quilo	15,00	18.750,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0051 - Linguíça toscana - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - "Linguíça toscana - Valor Referência: 19,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI "Linguiça toscana 6.563 Quilo 17,79 116.755,77

Homologado em
09/11/2022 15:19:08
Por: Josemira
Raimunda Diniz
Gadelha



0052 - Linguiça toscana - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - LINGUIÇA TOSCANA SIE 072 - Valor Referência: 19,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	LINGUIÇA TOSCANA SIE 072	2.187 Quilo	12,99	28.409,13	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0053 - Maça nacional - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - N SE APLICA - Valor Referência: 9,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	N SE APLICA	2.500 Quilo	9,18	22.950,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0054 - Macarrão tipo "espaguete", pacote 500 gramas - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - "Macarrão tipo "" espaguete"" pacote 500 - Valor Referência: 4,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	"Macarrão tipo "" espaguete"" pacote 500	2.000 Pacote	3,90	7.800,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0055 - Macaxeira, escovada - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - N SE APLICA - Valor Referência: 4,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	N SE APLICA	2.000 Quilo	4,90	9.800,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0056 - Maionese, 200 gramas - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - UNIDADE - Valor Referência: 6,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	UNIDADE	1.900 Unidade	2,60	4.940,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0057 - Mamão tipo formosa - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - N SE APLICA - Valor Referência: 6,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	N SE APLICA	200 Quilo	5,98	1.196,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0058 - Manteiga de Leite - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - "Manteiga de Leite 500G - Valor Referência: 19,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	"Manteiga de Leite 500G	624 Unidade	18,50	11.544,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0059 - Maracujá - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - N SE APLICA - Valor Referência: 12,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	N SE APLICA	300 Quilo	11,80	3.540,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha



0060 - Margarina vegetal com sal, 60% de lipídios, 250 gramas - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - DELINE - Valor Referência: 6,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCAAO EIRELI	DELINE	1.350 Unidade	5,98	8.073,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0061 - Melancia - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - N SE APLICA - Valor Referência: 1,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	N SE APLICA	200 Quilo	1,27	254,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0062 - Melão - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - N SE APLICA - Valor Referência: 2,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	N SE APLICA	250 Quilo	2,56	640,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0063 - Milho verde, 200g - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - "Milho verde, 200g - Valor Referência: 5,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	"Milho verde, 200g	1.370 Unidade	3,20	4.384,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0064 - Óleo de soja, 900ml - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - "Óleo de soja, 900ml - Valor Referência: 10,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	"Óleo de soja, 900ml	57.188 Unidade	7,01	400.887,88	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0065 - Óleo de soja, 900ml - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - "Óleo de soja, 900ml - Valor Referência: 10,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	"Óleo de soja, 900ml	19.062 Unidade	7,01	133.624,62	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0066 - Ovos de galinha - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - N SE APLICA - Valor Referência: 9,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	N SE APLICA	500 Dúzia	8,60	4.300,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0067 - Pão hot-dog, 50g - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - NÃO SE APLICA - Valor Referência: 1,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PLAZA BURGERS EIRELI	NÃO SE APLICA	52.875 Unidade	1,20	63.450,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0068 - Pão hot-dog, 50g - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - NÃO SE APLICA - Valor Referência: 1,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PLAZA BURGERS EIRELI

NÃO SE APLICA

17.625 Unidade

1,20

21.150,00

Homologado em
09/11/2022 15:19:08
Por: Josemira
Raimunda Diniz
Gadelha

**0069 - Pão de forma, pacote de 500g - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - NÃO SE APLICA - Valor Referência: 14,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PLAZA BURGERS EIRELI	NÃO SE APLICA	1.300 Pacote	12,20	15.860,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0070 - Pão francês, 50g - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - NÃO SE APLICA - Valor Referência: 1,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PLAZA BURGERS EIRELI	NÃO SE APLICA	52.875 Unidade	1,16	61.335,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0071 - Pão francês, 50g - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - NÃO SE APLICA - Valor Referência: 1,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PLAZA BURGERS EIRELI	NÃO SE APLICA	17.625 Unidade	1,16	20.445,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0072 - Pepino - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - N SE APLICA - Valor Referência: 3,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	N SE APLICA	2.500 Quilo	3,41	8.525,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0073 - Pimentão - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - N SE APLICA - Valor Referência: 9,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	N SE APLICA	600 Quilo	8,60	5.160,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0074 - Polpa de cajá - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - "Polpa de cajá - Valor Referência: 14,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	"Polpa de cajá	200 Quilo	13,54	2.708,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0075 - Polpa de caju - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - N SE APLICA - Valor Referência: 15,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	N SE APLICA	200 Quilo	14,10	2.820,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0076 - Polpa de cupuaçu - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - N SE APLICA - Valor Referência: 14,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	N SE APLICA	200 Quilo	13,92	2.784,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0077 - Polpa de maracujá - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - N SE APLICA - Valor Referência: 26,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

Página 9 de 14



C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	N SE APLICA	200 Quilo	22,80	4.560,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
-----------------------------	-------------	-----------	-------	----------	--

0078 - Polvilho doce - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - QUILO - Valor Referência: 6,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	QUILO	700 Quilo	5,80	4.060,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0079 - Presunto de frango - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - N SE APLICA - Valor Referência: 23,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	N SE APLICA	400 Quilo	22,20	8.880,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0080 - QUEIJO TIPO MUSSARELA FATIADO OU EM BARRA - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - FATIADO OU EM BARRA - Valor Referência: 44,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LATICINIOS SABOR DO PARA	FATIADO OU EM BARRA	1.300 Quilo	40,00	52.000,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0081 - QUEIJO TIPO MINAS CURADO - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - "QUEIJO TIPO MINAS CURADO - Valor Referência: 42,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	"QUEIJO TIPO MINAS CURADO	500 Quilo	42,50	21.250,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0083 - REQUEIJÃO CREMOSO - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - "REQUEIJÃO CREMOSO 250G - Valor Referência: 9,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	"REQUEIJÃO CREMOSO 250G	250 Unidade	8,30	2.075,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0084 - Sal iodado, 1kg - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - "Sal iodado, 1kg - Valor Referência: 1,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	"Sal iodado, 1kg	500 Unidade	1,67	835,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0085 - Suco concentrado, garrafa 500ml - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - "Suco concentrado - Valor Referência: 4,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	"Suco concentrado	600 Unidade	3,99	2.394,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0086 - Tangerina - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - N SE APLICA - Valor Referência: 6,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	N SE APLICA	250 Quilo	6,00	1.500,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha



**0087 - Tempero completo, 300g - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - N SE APLICA - Valor Referência: 3,39**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	N SE APLICA	126 Unidade	3,10	390,60	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0088 - Tomate - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - N SE APLICA - Valor Referência: 7,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	N SE APLICA	7.500 Quilo	5,52	41.400,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0089 - Uva - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - N SE APLICA - Valor Referência: 13,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	N SE APLICA	76 Quilo	11,60	881,60	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0090 - Vinagre, de maça 500ml - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - N SE APLICA - Valor Referência: 2,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	N SE APLICA	770 Unidade	2,40	1.848,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0091 - LEGUME IN NATURA - TIPO CHUCHU VERDE - N SE APLICA - Valor Referência: 6,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	N SE APLICA	500 Quilo	5,00	2.500,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0092 - Carne de frango, em cortes congelados (COXA E SOBRE COXA) - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - "Carne de frango, em cortes SIF 3921 - Valor Referência: 15,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	"Carne de frango, em cortes SIF 3921	8.640 Quilo	9,20	79.488,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0093 - Carne de frango, em cortes congelados (COXA E SOBRE COXA) - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - "Carne de frango, em cortes SIF 3921 - Valor Referência: 15,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	"Carne de frango, em cortes SIF 3921	2.880 Quilo	9,20	26.496,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0094 - QUIABO - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - N SE APLICA - Valor Referência: 7,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	N SE APLICA	900 Quilo	6,80	6.120,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0095 - LEGUME IN NATURA TIPO MAXIXE - N SE APLICA - Valor Referência: 7,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	N SE APLICA	900 Quilo	7,55	6.795,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
-----------------------------------	-------------	-----------	------	----------	--

0096 - ALFACE CRESPA - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - N SE APLICA - Valor Referência: 6,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	N SE APLICA	700 Quilo	5,20	3.640,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0097 - PIMENTA DE CHEIRO - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - N SE APLICA - Valor Referência: 24,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	N SE APLICA	50 Quilo	22,20	1.110,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0098 - RUCULA - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - N SE APLICA - Valor Referência: 5,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	N SE APLICA	250 Maço	4,60	1.150,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0099 - ACELGA - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - N SE APLICA - Valor Referência: 6,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	N SE APLICA	500 Quilo	5,20	2.600,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0100 - LEGUME IN NATURA - TIPOJILÓ - N SE APLICA - Valor Referência: 3,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	N SE APLICA	300 Quilo	3,30	990,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0101 - CHOCOLATE EM PO, EMBALAGEM COM NO MINIMO 200G - CHOCOLATE EM PO, EMBALAGEM COM NO MINIMO - Valor Referência: 5,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	CHOCOLATE EM PO, EMBALAGEM COM NO MINIMO	300 Unidade	4,79	1.437,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0102 - POLPA DE FRUTA GOIABA - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - N SE APLICA - Valor Referência: 9,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	N SE APLICA	120 Quilo	8,50	1.020,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0103 - POLPA DE FRUTA ACEROLA - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - N SE APLICA - Valor Referência: 14,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	N SE APLICA	120 Quilo	13,80	1.656,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0104 - CREME DE LEITE - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - N SE APLICA - Valor Referência: 3,60



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	N SE APLICA	700 Unidade	3,00	2.100,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha



0105 - SARDINHA AO MOLHO DETOMATE 250G - SARDINHA AO MOLHO DETOMATE 250G - Valor Referência: 5,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	SARDINHA AO MOLHO DETOMATE 250G	1.100 Unidade	4,60	5.060,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0106 - Orégano - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - N SE APLICA - Valor Referência: 6,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	N SE APLICA	160 Pacote	6,91	1.105,60	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0107 - PIMENTA DO REINO PRETA, 50GRAMAS - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - N SE APLICA - Valor Referência: 3,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	N SE APLICA	300 Pacote	3,25	975,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0108 - Salsicha hot-dog - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - N SE APLICA - Valor Referência: 10,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	N SE APLICA	1.700 Quilo	7,63	12.971,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0109 - REFRIGERANTE GASEIFICADO 2L COCA COLA - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - N SE APLICA - Valor Referência: 9,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	N SE APLICA	6.560 Litro	8,30	54.448,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0110 - REFRIGERANTE GASEIFICADO 2L GUARANÁ - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - N SE APLICA - Valor Referência: 9,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	N SE APLICA	6.560 Litro	6,70	43.952,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0111 - REFRIGERANTE GASEIFICADO 2L LARANJA - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - SUKITA - Valor Referência: 9,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCAÇÃO EIRELI	SUKITA	6.560 Litro	8,00	52.480,00	Homologado em 09/11/2022 15:19:08 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha

0112 - Flocão, 500 gramas, milho - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - PACOTE - Valor Referência: 3,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Josemira Raimunda Diniz Gadelha

Autoridade Competente

